KMA 130
R

Kruhova rukojet’

Obsah

Elektromotor, kryt motoru............cceceveiiiiineiiieee 2
OVIAdaci rUKOJEL.......cvoiiieiciecccecec e 4
Kompletni trubka .............ccooieiiiiiicceceeee 6
Prodlouzeni trubky 0,5 m HL-KM 0°, HL-KM 135°, HT-KM,
SP-KM ..ot 8
Prodlouzeni trubky Tm HT-KM ........cooiviiiiii, 10
Carbon Prodlouzeni trubky 1 m HT-KM, HL-KM ................ 12
CiSIO SHrOJE ..o 14
Utahovaci momenty ..o 16
Utahovaci momenty..........cccccoeeeevieiiciieieecee, 18
R{zNé maziva a tuky ..........ccccoeivieirieiciieeeeeeee 20
PECe 0 VYIODKY ......covoviiviiiiiiiieeeeeeeeee e 22
SrouboVAK T20X125 ..., 24
SroUDOVAK T27X125 ..., 26
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM.....oviiiiiiieccee e 28
Momentovy KIIC..........ccocoeiiiiiieeeeeeeee 30
SroUbOVAK T27X150..........coveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 32
SIOUDOVAK T20.......coovvoreieeieeeeeeie e 34

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
30.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Elektromotor, kryt motoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Elektromotor, kryt motoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4867 600 0201 | Elektromotor

2 | 4867 600 3400 Ptiruba 1 3,4
3 9291 021 0140 Podlozka 6,4 1

4 |9075478 4720 |Valcovy Sroub I1S-D6x35 1

5 |9075478 4085 | Valcovy Sroub IS-D5x18 3

6 | 90744773025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 9

7 4867 607 3000 | Ventilator 1

8 (48679513500 |Sroub M5x1210.9 1

9 (4867 602 0300 |Spiralova skfin 1

10 |4867 706 3400 |Viko 1

11 |4867 706 8000 |Ochranna mfizka 1

12 4867 600 0801 |Kryt motoru 1 17
17 | 0000 967 7526 | Upozornéni 1

18 (4867 430 1440 | Elektronicky modul 1

19 (4867 431 0200 Spojka 1

20 | 90754782995 | Valcovy Sroub IS-D4x12 2

21 4867 080 1625 |KrytKMA 130 R 1

22 4867 400 3421 |Kabelovy svazek 1

23 4867 608 1400 |Podpora 1

24 | 4850432 2301 Zatka 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Ovladaci pak

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Ovladaci pak:

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4867 790 1330 Ovladaci rukojet 2-15

4867 790 0520 | Rukojet 1
4867 430 3420 | Zachytka zapadky 1
4867 182 4500 Ohnuta pruzina 1
9104 0032962 | Sroub Parker P4x10 1
4867 435 6301 Blokovani spoustéci packy 1
4134 182 4500 Ohnuta pruzina 1

4867 4352420 | Ovladaci paka 1

© 00 N o O A & DN

4867 182 4501 Ohnuta pruzina 1
10 |4867 430 0501 |Prepinac 1
11 |4867 430 1460 | Elektronicky modul 1
12 4144791 9400 Svorka 2
13 | 9022 341 0960 Valcovy Sroub IS-M5x12 2

14 | 4867 432 8300 Stitek palubni desky 1

15 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 5
16 |4180 790 3408 Kruhova rukojet 1 17-21
17 | 4130790 8450 | Stfibrna 1 18, 19
18 (9222 068 0900 Ctythranna matice M6 2
19 (9022 341 1370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 2
20 | 92910210140 Podlozka 6,4 2
21 | 4123 791 7400 Upevriovaci pfiruba 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kompletni
trubka

17
P

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16

4B67-GET-0033-40



Kompletni
trubka

jeden nebo
vice ¢lanku

1 (41407107120 Kompletni trubka @ 25,4 mm x 0,64 m 1 4
2 41407103220 Hnaci htidel 1 3,5,6
3 4140716 2200 Stribrnik 1
4 |[4137 7112101 Zatka 2
5 41407917207 Pouzdro 1
6 | 41407112500 Pouzdro 1
7 | 4140 160 0700 Spojovaci objimka 1 8-10
8 9022 341 1350 Valcovy Sroub 1S-M6x25 1
9 |4140 790 7501 Sroub s upinacim zafizenim 1
10 9210 319 0900 Sestihranna matice M6 1
11 | 0000 711 2500 Pouzdro 1
12 | 0000 790 8803 |Zavésné oko & 25,4 1 13, 14
13 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub IS-M5x16 1
14 | 9210 261 0700 Sestihranna matice M5 1
15 | 0000 182 2100 Drzak @ 25,4 mm 1
16 | 07811201110 Multifunk&ni mazivo 225 g 1
17 | 4128 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Prodluzovaci trubka 0,5 m HL-KM 0°, HL-KM 135°, HT-KM, SP-
KM

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 8



Prodluzovaci trubka 0,5 m HL-KM 0°, HL-KM 135°, HT-KM, SP-
KM

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

0000 710 7100 Kompletni trubka @ 25,4 mm x 502 mm 1 2-12
2 41407917207 Pouzdro 2
3 0000 967 7327 |Vystrazny piktogram 1
4 (42307912000 Obal rukojeti 185 mm 1
5 0000 710 3201 Hnaci htidel 1 2,6,7
6 | 41407112500 Pouzdro 1
7 4140716 2200 Tfmen 2
8 (41401600700 Spojovaci manzeta 1 9-11
9

9022 341 1350 Valcovy Sroub 1S-M6x25 1
10 |4140790 7501 | Sroub s krkem 1
11 19210 319 0900 Sestihranna matice M6 2
12 | 4133 717 2000 Krytka 1

13 [0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g 1

Automaticky preloZzeno pomoci DEEP kasumex.cz 9



Prodluzovaci trubka 1 m
HT-KM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

4867-GET-0015-A0

10



Prodluzovaci trubka 1 m
HT-KM

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 141407107131 Kompletni trubka 1 m 1 2,3,5-11
2 41407917207 Pouzdro 2
3 | 0000 967 7324 |Vystrazny piktogram 1
4 42307912000 Rukojet 185 mm 1
5 4140710 3200 Hnaci hridel 1 2,6,7
6 41407112500 Pouzdro 1
7 41407162200 Tfmen 2
8 (41401600700 Spojovaci manzeta 1 9-11
9 9022 341 1350 Valcovy Sroub IS-M6x25 1
10 |41407907501 | Sroub s krékem 1
11 19210 319 0900 Sestihranna matice M6 2
12 | 9291 021 0140 Podlozka 6,4 1
13 [0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karbonova trubkova prodluzka 1 m HT-KM,
HL-KM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

4144-GET-0044-A0

12



Karbonova trubkova prodiuzka 1 m HT-KM,
HL-KM

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 |0000 710 7102 Kompletni trubka 1 m 1 2-12
2 | 00007107103 Kompletni trubka 1 3
3 | 0000 967 4069 | Indikacni deska 1
4 (41807117300 Pouzdro 1
5 4180710 3200 Hnaci htidel 1
6 | 41407162200 Brzdovy tfmen 2
7 4180 711 2501 Pouzdro 1
8 4180791 7204 Pouzdro 2
9 |4140 160 0700 Spojovaci objimka 1 10-12
10 |9022 341 1350 Valcovy Sroub 1S-M6x25 1
11 4140 790 7501 Sroub s krekem 1
12 19210 319 0900 Sestihranna matice M6 2
13 |0781120 1109 Multifunk&ni mazivo 80 g 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



I Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



Cislo stroje

1 Umisténi Cisla stroje

2 | 0000 967 3447 |ldentifikaéni titek Cislo stroje

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

15



Utahovaci
momenty

6 P4x16 (1,5 Nm)

o

D
P4x16 (1,3Nm) 7
»
T
S

1 M5x12 (8 Nm)

2 D5x18 (8 Nm)

4 D4x12 (3,5 Nm)

5 D6x35 (7 Nm)
I

3 P4x16 (1,2 Nm)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4B67-GET-0028-A0

16



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4867 951 3500 Sroub M5x12 10.9

2 | 90754784085 |Valcovy Sroub IS-D5x18 3
3 9074477 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 3
4 |9075478 2995 |Vélcovy Sroub I1S-D4x12 2
5 |[9075478 4720 |Vélcovy Sroub I1S-D6x35 1
6 | 90744773025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 4
7 90744773025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

17



Utahovaci
momenty

% P4x16 (1,3 Nmj}

2.

3 M5x12 (5 Nm)
|
>
4— ' @5@ P4x10 (1,3 Nm) 1\
M6x25 (S Nm) ;/ \ﬁ\ 5,
N

Ny

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

9104 003 2962 Sroub Parker P4x10 1

9074 478 3025 | Valcovy Sroub I1S-P4x16 5
9022 341 0960 Valcovy Sroub IS-M5x12 2

9022 341 1350 Vélcovy Sroub 1S-M6x25 1

a A O DN

4140 790 7501 Sroub s krékem 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

19



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

0000-GET-0180-A0

20



Rizné maziva a tuk

0781 120 1022

1 10781120 1117

1 107811201118

2 07811201021

2 |0781120 1109

2 (0781120 1110

Mazivo pro reduktor 40 g
Mazivo pro reduktor 80 g
Mazivo pro reduktor 225 g

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
tuba

Multifunkéni mazivo 80 g

Multifunkéni mazivo 225 g

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

21



PécCe o plet

@bureir gnd
0k Cleaner

h

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

0000-GET-0173-A0

22



PécCe o plet

0730 411 7002

1 107304117000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

A W O N D

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 ml

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

23



